



Szanowni Państwo,

Koleżanki i Koledzy Inżynierowie,

w związku z bardzo dużą dynamiką działań Oddziału, a także w celu większej integracji jego członków będziemy przekazywać Państwu **comiesięczne informacje na temat najciekawszych informacji z życia Oddziału**.

Informacje będą przedstawiane w formie biuletynu, który będziecie Państwo otrzymywać drogą mailową w celu podsumowania minionego miesiąca w życiu naszego Stowarzyszenia.

Bardzo dużą aktywnością wykazuje się nasz **Ośrodek Szkoleń i Rzecznawstwa**. Od początku bieżącego roku przeszkoliliśmy ponad pół tysiąca osób z całej Polski. Poza naszymi tradycyjnymi szkoleniami związanymi z prawem budowlanym, niezwykłą popularnością cieszy się kurs dotyczący wykonywania **Świadectw Charakterystyki Energetycznej**. W 10 edycjach kursu przeszkoliliśmy **340 osób**, natomiast na maj planujemy kolejne 2 edycje, a także 6 edycji warsztatów praktycznych w programie ArcADia - Termocad. Szkolenia prowadzi **mgr inż. Maciej SURÓWKA** - Prezes Zarządu Stowarzyszenia Certyfikatorów i Audytorów Energetycznych.

Ponadto przeprowadziliśmy lub planujemy szereg szkoleń dotyczących skaningu 3D, termowizji czy zastosowania dronów w budownictwie.

Przypominamy, że Członkowie naszego stowarzyszenia mogą brać udział w szkoleniach na preferencyjnych warunkach cenowych! Zapraszamy do śledzenia naszych szkoleń i zapisywania się do nich!

Poniżej pamiątkowe zdjęcie ze szkolenia przeprowadzonego przez kol. **mgr inż. Michała BAL**, pt. „Termografia praktyczna”.



Pod koniec marca odbyły się **XXXVII Warsztaty Pracy Projektanta Konstrukcji - Naprawa i wzmocnienia konstrukcji żelbetowych**, organizowane w tym roku przez **Oddział w Gliwicach**. Podczas Warsztatów swoje prezentacje wygłosiła nasza Koleżanka z Oddziału: **Małgorzata MAZUR**, a także Koledzy: **Kazimierz KONIECZNY**, **Leszek CHOMACKI**, **Leszek SŁOWIK**, **Cezariusz MAGOTT** oraz **Maciej JANKOWSKI**.

Trwają przygotowania do **V Konferencji „Obiekty Budowlane na Terenach Górniczych”**.

Konferencja odbędzie się 26-27 października w Siemianowicach Śląskich.

25 kwietnia br. przedstawiciele **Komitetu Naukowego** w osobach **prof. dr hab. Jan FEDOROWICZ** - Przewodniczący Komitetu i **prof. dr hab. Lidia FEDOROWICZ** wzięli udział w spotkaniu z przedstawicielami Komitetu Organizacyjnego w osobach **Natalia PIETRZAK** - Przewodnicząca Komitetu, **Michał BAL** - Wiceprzewodniczący Komitetu, **Andrzej SZYDŁOWSKI** - Przewodniczący Oddziału, **Andrzej NOWAK** - Honorowy Przewodniczący Oddziału a także reprezentujące Ośrodek Szkolenia i Rzecznawstwa **Krystyna STYRCZULA** i **Beata KRÓL**. Podczas spotkania został opracowany plan merytoryczny Konferencji.

Zapraszamy do obserwowania wydarzenia na portalu Facebook: <https://fb.me/e/3pnfa12P4>

Nasze Stowarzyszenie zaczyna rozwijać się również pod kątem ilości członków. Od początku roku przyjęliśmy **8 nowych członków**.

Zachęcamy do aktywnego udziału w życiu naszego Stowarzyszenia!

Jeśli macie Państwo jakieś uwagi lub chcielibyście podzielić się z resztą członków Oddziału jakimiś wydarzeniami, zapraszamy do kontaktu z redaktorami biuletynu:

Beata KRÓL - biuro@pzitb.katowice.pl

Michał BAL - pzitb@michalbal.pl